令和 3年 6月 29日

大阪市教育委員会教育長 様

              団体名 一般社団法人 ママと子どもの子育てラボ

代表者職・氏名
ふりがな

    代表理事       印

 下記計画に基づき事業を実施いたしたく、大阪市教育委員会の後援名義使用を

承認されますよう関係書類を添えて申請いたします。

記

１．事業計画

（１）目 的  プログラミングの基礎を通じて論理的な思考を学ぶ。

（２）催 名  キッズプログラミング体験＆マネー講座

（３）主 催  一般社団法人 ママと子どもの子育てラボ

   共      催

（４）開 催 日 令和 3年 10月 30日(土)・令和 3年 11月 20日(土)

                第一部 10時 00分～12時 00分

                第二部 13時 30分～15時 30分

（５）開 催 場 所 ドーンセンター

(大阪府立男女共同参画・青少年センター)

            大阪府大阪市中央区大手前１丁目３番４９号

（６）参 加 対 象 範 囲 大阪市在住の 4～10歳のお子様＋親御さん

           （ 参加費徴収  ・有り  ・なし ）

（７）後 援 予 定 団 体

（８）前回承認年月日等

    ・令和 3年 5月 12日付け  大市教委第 813号

    ・新規申請

（９）連 絡 先 事 務 局

    郵便番号：〒

    住 所：

団 体 名：

    （担当者名）

    電話番号：

    FAX番号：

２．添付書類

（１）規約（主催団体の概要を明らかにするもの）

（２）役員名簿

（３）事業要項

（４）予算書

３．留意事項

（１）申請後事業計画を変更した場合は直ちに内容等を提出します。

（２）事業終了後は速やかに報告書を提出します。

（３）経費はすべて主催者が負担します。